10 km de Lespinasse
Samedi 22 mars 2014
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Nom
CABANNES
BEN ALI
DECOMBE
VILLENEUVE
PARIS
VUAILLAT
DORLEAC
FIAT
LABESSE
GUARDIA
cuocC
DIDIER
BOYER
NKOMBO NKOMBO
CHOISNET
SYLVESTRE
COLL
DUPRAT

DE LA GICLAIS
DUGUE
LAPORTE
CAPELLE
MARTIN
MENEGHETTI
LUCEAU
FERRIER
JOVELIN
ASTRUC
LAVERDET
ROCA
NILON
LACHIN
ESCALAS
GIRARD
GALINIER
PHILIPPOT
HAMIDI
CASAMAYOR
TOPSAKAL
SAHUN
BOULARAN
DUMOUTIER
SCHUSTER
DALENC
GARDES
ROBIQUET
CONTIN
LALANE
COUTURIER
SENTENAC
SERVAT
VALERY
AVENARD
VIOLET

Prénom
christophe
mehdi
sébastien
lionel
matthieu
franck
bertrand
patrick
julien
vincent
philippe
romain
guillaume
youri
théo
nicolas
quentin
florent
hervé
philippe
dorian
christophe
sebastien
gauthier
francis
coralie
maxime
eric
francois
caroline
joél

kevin
christian
Joseph
michael
yannick
mehdi
sabina
merih
maxime
samuel
john
marie-claude
sébastien
victor
philippe
coralie
solene
claude
anne
julie
jean-pierre
jacques
lise

Temps

00:16:23
00:17:31
00:17:39
00:17:46
00:18:12
00:18:25
00:18:33
00:18:38
00:18:52
00:19:03
00:19:04
00:19:11
00:19:25
00:19:28
00:19:39
00:19:48
00:19:57
00:19:58
00:20:03
00:20:44
00:20:44
00:20:51
00:20:57
00:21:00
00:21:03
00:21:56
00:22:28
00:22:30
00:22:31
00:22:35
00:22:44
00:22:54
00:22:57
00:23:02
00:23:16
00:23:27
00:23:30
00:23:34
00:23:42
00:24:03
00:24:07
00:24:07
00:24:18
00:24:29
00:25:25
00:25:46
00:27:37
00:27:49
00:27:54
00:28:30
00:28:30
00:28:31
00:28:40
00:28:44

Sexe Cat.
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
V1
SE
SE
SE
SE
SE
CA
CA
SE
Ju
SE
V2
V1
ES
V1
SE
SE
V3
SE
SE
V1
SE
CA
V2
SE
V2
V3
SE
V3
SE
ES
SE
SE
ES
SE
V2
SE
V3
V1
SE
SE
V4
SE
SE
V1
V1
SE
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/Cat. /Sexe
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7

1 8
8 9
9 10
10 M
11 12
12 13
1 14
2 15
13 16
1 17
14 18
1 19
2 20
1 21
3 22
15 23
16 24
1 25
1 1
17 26
4 27
18 28
1 2
2 29
19 30
3 31
2 32
20 33
3 34
21 35
1 3
2 4
22 36
2 37
23 38
1 5
24 39
4 40
5 41
3 6
4 7

1 42
5 8
6 9
6 43
7 44
7 10

La passion du running

Chronomtérage : Chrono-Start
Club
Astarac fond club

Athlé 632

RAID LIGHT
AS Véolia Eau
TEAM RTT

Toulouse Triathlon
SPLACH ATHLE ISLE JOURDAIN

ASPTT
asptt grand toulouse

satuc
Corrida de Mirepoix sur Tarn

LES ZINZINS DES COTEAUX 31

TEAM RTT
TUC Triathlon

BLAGNAC SC
Soc Catala

Blagnac SC

CA BALMA
CA Balma

Airbus Running

Spiridon d'Occitanie



55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
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BATISSE
REVEILLE
VASSELON
RABANI
HENRY
ROCA
BERTOL
FRANCOU
DE MALVINSKY
GICQUIAU
GICQUIAU
GANACHE
GEFFRAY
BERNADAS
DUCOURNAU
DUCOURNAU
PIQUEMAL
LAFFITE
TAILLET
GARNIER
BOURREL
PAILHET
TOURON
PIGOZZO
OSTENGO
BLASCO
TAYLOR
PIOTTO
NGUYEN
NAVARRI
GIRARD
THAMIE
COUTEAU
BEGHENNOU
LASSERRE
GAYRARD
LACOMME
JEREMIE
PAYET
BOUSQUIE
DAJEAN
DELACROIX
JEGARD
MAZARS
PRIM

michel
marion
sandie
cindy

lise
frangoise
nathalie
maurice
cecile
annaélle
frédéric
stéphane
stéphanie
delphine
xavier
stephanie
sandra
michel
julie
mathilde
perrine
nathalie
jean-marc
isabelle
veronique
christelle
kerry
manon
eric

josé
anne-sophie
emilie
laure
florine
josiane
andrea
lydie
karine
ludovic
florie
Guillaume
thierry
rémy
celine
amélie

00:28:58
00:29:23
00:29:23
00:29:38
00:30:14
00:30:18
00:30:28
00:30:41
00:30:54
00:30:57
00:30:57
00:31:17
00:31:19
00:31:31
00:31:49
00:31:49
00:31:55
00:31:56
00:32:26
00:32:31
00:32:31
00:33:21
00:33:25
00:33:59
00:34:02
00:34:04
00:34:07
00:34:27
00:34:27
00:34:37
00:35:32
00:35:32
00:35:32
00:35:32
00:35:44
00:35:45
00:37:37
00:41:35
00:41:52
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

M V2 4 45
F Ju 1 11
F ES 2 12
F JUu 2 13
F CA 2 14
F V2 2 15
F V1 1 16
M V4 2 46
F SE 8 17
F Mi 1 18
M Vi 8 47
M SE 25 48
F SE 9 19
F SE 10 20
M Vi 9 49
F V1 2 21
F vl 3 22
M V2 5 50
F SE 11 23
F SE 12 24
F SE 13 25
F Vi 4 26
M V2 6 51
F v2 3 27
F Vi 5 28
F SE 14 29
F SE 15 30
F SE 16 31
M SE 26 52
M V4 3 53
F SE 17 32
F SE 18 33
F SE 19 34
F V2 4 35
F V3 1 36
F SE 20 37
F V2 5 38
F SE 21 39
M SE 27 54
F SE O 0

M v2 0 0

M v2 0 0

M vi 0 0

F SE O 0

F SE O 0

La passion du running

les Dingos De Xeraco

31049

BLAGNAC SC

CEPET-RUNNING

toulouse triathlon
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